
令和３年４月２０日 

 

保 護 者 様 

小野市立旭丘中学校 

校 長  小 西 博 泰 

 

家庭訪問の中止のお知らせ 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動に

ご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、先日来、県内及び北播磨地域においても、新型コロナウイルス感染症の

感染拡大が顕著になっております。このような状況を鑑み、令和３年４月２２日

（木）から予定しておりました家庭訪問を「中止」させていただきます。 

急な変更で申し訳ありませんが、「コロナ禍における緊急の対応」として、ご

理解とご協力をお願いいたします。 

なお、お子様にかかる個別の相談につきましては、随時行いますので、お気軽

に学校にご連絡くださいますよう、よろしくお願いします。 


